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Gemensamt: 
Vilka blåsiga dagar vi har haft! Nu på våren förekommer det en hel del uteaktiviteter och ibland är vädret 
kallare än man räknat med, tänk på att skicka med varma, lämpliga kläder så blir våra utfärder härliga ändå. 
Förra fredagen när vi eldade vårt majbål hade vi tur med vädret, ingen vind och efter ett tag regn som 
släckte glöden. Eleverna sjöng tillsammans med förskolebarnen in våren för full hals och stod sedan länge på 
rasten för att titta på lågorna. 
Tisdagen den 18/5 får vi besök av polisen på eftermiddagen, tillsammans med dem kommer vi att arbeta 
med cykel- och trafikvett. Dagen efter är det dags för föräldramöte, denna gången är det meningen att era 
barn ska följa med. Vi kommer ha en liten mötesstund, men kvällen är också tänkt som en tid för samvaro 
och aktiviteter, en separat inbjudan medföljer friskolenytt. 
Lovdagar: Kristi Himmelsfärdsdag den 13/5, fredagen den 14/5, studiedag den 17/5, dessa dagar håller vi 
stängt på fritids också. 
 
Vi har nu fått en länk med kalender på vår hemsida, vi försöker hålla den uppdaterad med vad som händer 
på friskolan, gå gärna in och titta! 
 
Fritids:  
Biljardturneringen är avslutad och prisutdelningen blir i nästa vecka. Det har varit flera spännande matcher. 
Finalspelet blev en riktig rysare men till slut tog Axel M hem finalen. Ett stort grattis till Axel!  
Vi har planterat solrosor och potatis. Detta ska vi plantera ut så småningom i trädgårdslandet som finns 
bakom skolan. Trädgårdslandet är igenvuxet idag men där finns flera örter som vi tänker ta tillvara på.  
Hopprep är populärt just nu och det hoppas ibland väldigt mycket.  
Vi påminner om sommarlovsschemat. Var snäll och lämna in det så fort som möjligt. 
Fredagen den 14 maj har vi stängt, en ”klämdag” och måndagen den 17 maj är det studiedag. 
 
Förskoleklass:  
Jag vill tala om att barnen är duktiga när vi jobbar tillsammans med de äldre klasserna. Var och en har ett 
arbete med sig och ibland leker barnen i sitt klassrum. Alla tar sitt ansvar. Vi har precis läst ut boken om 
Håkan bråkan. Den handlade om när Håkan var ute i skogen med sin klass och de incidenter som hände där.  
Låt gärna ditt barn återberätta boken hemma. 
Nästa vecka, den 12 mqj åker vi till Linnés Råshult för att ta emot en gåva, i form av boken Blomstergrisen. 
Det är Linné stiftelsen som hälsar oss välkomna. Alla ska ta med sig en fika till denna dag.  
Den 28 maj åker vi ner till Älmhult och besöker Bokhults hantverksgård. Anne som äger den har varit snäll 
och bränt deras lersaker som de gjorde för några veckor sedan. Vid detta besök passar hon även på att 
berätta om hur det är att vara keramiker.  
 
1-2-3:  
Vetgiriga insektslärande barn på Huseby i torsdags! Lite kallt men vi hittade lite olika insekter på både 
mark och i vatten. Håvar och förstoringsburkar var spännande!  
I klassen jobbar vi på som vanligt, vi läser, skriver, räknar, sjunger och dansar med mera! 
Utvecklingssamtalen med 3:orna är i full gång. 
Torsdagen den 20/5 åker klass 2-3-4 på hembygdsrunda! Vi besöker bland annat Brudgummestenen,  
Massa Petterns jordkoja och trollberget. Medtag fika och mat för skoldagen, vi gör två matpauser. Vi är 
tillbaka vid skolan kl.14.15. Tag på bra kläder och skor efter väder! 
Fredagen den 21/5 åker klass 1 och 2 till simträning i Haganäsbadet. Vi besöker också biblioteket. 
 OBS! Tag med alla låneböcker ni har hemma så ni slipper krav på böcker! 3:orna tar också med sig sina 
låneböcker så tar jag med dem till biblioteket. 
 
 
 



4-5:an 
Vår klass var på en härlig fågelrunda på Huseby, allt enligt barnen eftersom jag var sjuk. Vi hade förberett 
oss noga, dels genom att göra en egen fågelbok och dels genom att vara inne på datorn på ett program som 
heter ”Svenska djur”. Där kan man både läsa om fågeln, se bilder, se film och höra hur den låter. Eleverna 
har blivit lite av experter på hur man genom att använda datorn kan testa sin kompis. 
Det vore bra om så många som möjligt kunde ha med sin cykel på tisdagen den 18/5. Vi kommer att cykla en 
liten fågelrunda på förmiddagen och på eftermiddagen kommer polisen och pratar cykelvett med oss. 
Jag förstår att det kanske är lite knepigt och är det någon som har problem att få hit cykel, så säg till i 
god tid så kanske vi kan ordna det. Vill ni ta hit cykeln dagen innan så finns det också möjlighet att låsa in 
den här. 
Under maj månad kommer både klass 4 och 5 vara ute på PRAO. Det är meningen att de ska få stifta en 
liten bekantskap med yrkeslivet och få ställa några frågor till dem som arbetar på arbetsplatsen. I skolan 
kommer eleverna sedan skriva en liten sammanställning av sin PRAO. Det är bra om de så fort som möjligt 
kan lämna besked om var de ska vara. 
Haganässkolan anordnar ett kommunmästerskap i friidrott onsdagen den 19/5, jag hoppas att några av mina 
elever vill vara med så att vi kan delta efter bästa förmåga. 
Klass 2-3-4 kommer att göra en liten hembygdsresa torsdagen den 20/5. Vi kommer att besöka olika 
mytomspunna platser i vår närhet, allt för att eleverna ska få del av vårt lokala kulturarv. 
 
 
Styrelsen: 
Under vårt nästa styrelsemöte den 11/5 kommer vi fatta ett definitivt beslut om att driva förskolan i vår 
regi till hösten. Vi har intervjuat ett antal kandidater och har tankar på hur ett lämpligt arbetslag kommer 
att se ut. 
Vi hoppas att ni har möjlighet att komma på föräldramötet den 19/5 då vi tillsammans kan stämma av lite 
hur det första läsåret har varit. 
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Trevlig helg önskar personalen på Virestads friskola! 


